
                                  

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n.563 

Adottata dal Direttore Generale in data31.05.2023 

OGGETTO: “Aggiornamento graduatoria Albo Aziendale interno Docenti BLS-D”.  

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della SC Sviluppo Organizzativo e Sistemi Informativi 

PREMESSO che con delibera n.180 del 12.03.2014 e delibera n. 855 del 03.09.2014 è stato costituto 
e successivamente aggiornato l’albo aziendale interno dei docenti BLS-D da destinarsi 
esclusivamente alla attività di docenza nei corsi di primo soccorso per adulti e tecniche 
della rianimazione cardio-polmonare (BLS-D); 

PRESO ATTO della messa in quiescenza di alcuni docenti presenti nell’Albo sopracitato; 
 che nuovo personale ha acquisito il titolo di docente accreditato IRC; 
RITENUTO per le motivazioni sopracitate di dover aggiornare la graduatoria dell’albo docenti BLSD 

essendo tutti in possesso dei requisiti per l’accesso alla graduatoria in oggetto (istruttore 
accreditato IRC); 

 

DELIBERA 

a) di approvare l’aggiornamento della graduatoria relativa all’Albo aziendale interno dei docenti 
BLS-D da destinarsi esclusivamente alla attività di docenza nei corsi di primo soccorso per adulti 
e tecniche della rianimazione cardio-polmonare (BLS-D); 

b) di dare mandato ai Servizi competenti per i successivi adempimenti. 

    Il Direttore Sanitario      Il Direttore Amministrativo 

  Dott. Giancarlo Angioni           Dott. Antonio Tognotti 

F.to             F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

              F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 
Universitaria di Cagliari a partire dal 01.06.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è 
stata posta a disposizione per la consultazione 

Direttore SC Sviluppo Organizzativo e Sistemi Informativi 

Prof. Luigi Minerba F.to 

Resp. procedimento 

Dott.ssa AnnaPaola Mazzoleni 


